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Sihteeri:

Kuvailuryhmien työpajan suunnittelu 28.9. 

käytiin läpi työpajan ohjelma
musiikkiaiheita ja toimijakuvailua tulossa seuraaviin työpajoihin 
semanttinen standardisalkku ja paikan tietomalli marraskuun työpajaan

Vaatimukset ja tarpeet uusille kuvailuvälineille

todettiin, että kuvailuryhmien tarpeet olisi syytä huomioida kuvailuvälineiden uudistamisessa
keskusteltiin "white paperista", joka olisi käytännönläheinen kuvaus kuvailijoiden tarpeista
aihe myös kuvailupoliittisesti tärkeä
todettiin, että otetaan valmisteluun tulevissa puhiskokouksissa

RDA-tilannekatsaus

esittelevät koulutukset tulossa syksyllä 2022
lokakuun julkaisu jää pois, seuraava julkaisu vasta joulukuussa > saattaa merkitä sitä, että 
Suomen linjaukset julkaistaan RDA Toolkitissä vasta tammikuussa 2022
nomenin linjauksiin tulossa muutoksia
paikan linjaukset viety julkaisujonoon, tosin tulossa vielä muutoksia, marraskuussa valmista
teoksen linjaukset viety julkaisujonoon
ekspression linjaukset valmistumassa
kappaleet ja manifestaatiot vielä kesken, valmistuvat lokakuun puoleen väliin mennessä
kokonaisuudessaan peruslinjaukset tehdään syksyllä ja tarkennuksia tulossa tarvittaessa keväällä 
2022
linjaukset eivät voi sisältää esimerkkejä, selvitellään, mihin esimerkit voidaan sijoittaa uudessa 
RDA:ssa

Entiteettien rajat

Toiku valmistelee lausuntoa, joka pohjaa uuteen RDA:han, Toikun kokous tulossa syyskuun 
loppupuolella
KAM-kuvailuryhmä miettii linjaukset

Aikaontologian käyttöönottoa koskevat asiat

Sisällönkuvailun asiantuntijaryhmän ehdotus hyväksyttiin

Sidosasujen merkinnät muuttumassa

Linkki KUMEAn sidosasupienryhmän työskentelyyn https://www.kiwi.fi/x/dICED

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=59937473
https://www.kiwi.fi/x/dICED


Pienryhmä luonnostellut tiedotteen:
Kirjastokentältä tulleiden kysymysten johdosta KUMEA alkoi keväällä 2021 miettiä muutosta sidoasutietojen 
merkintätapaan kentässä 020 $q. KUMEAn alaisuuteen perustettiin työryhmä miettimään uusia termejä. 
Pienryhmään kuului aluksi myös kustannusalan edustajia. Tarve muutokseen syntyi monipuolistuvista 
painetun kirjan muodoista, joiden seurauksena sidosasutietoja oli usein vaikea määrittää. Muutoksessa 
mietittiin myös termien ymmärrettävyyttä asiakasnäkökulmasta. Tarkoituksena on selkeyttää ja yhtenäistää 
käytäntöjä myös kustannusalan suuntaan sekä helpottaa tietueiden poimintaa ulkomaisista 
tietokannoista.     
   
Päätettiin korvata sidosasuja kuvailevat termit kansityyppejä kuvailevilla termeillä. 

Takautuvia massakorjauksia ei tehdä Melindaan, koska kansityypistä ei ole varmuutta ilman käsillä olevaa 
julkaisua. Vanhoja tietueita voi halutessaan korjata, jos julkaisu on käsillä. Kentän 020 ohjeet päivitetään 
kuvailuryhmien sovellusohjeisiin. Muutoksesta kerrotaan lisää Kirjastoverkkopäivillä 27-28.10.2021.

Muutos otetaan bibliografisessa kuvailussa käyttöön 1.11.2021.

Muut asiat

Kustilta muistutus kuvailun asiantuntijaryhmien toimikausien loppumisesta 2021 lopussa ja 
rekrytointiprosessin käynnistys, Nina hoitaa
MARC-ohjeet yhteiselle alustalle

todettiin, että alkuun päästään linkityksillä
uusi alusta syksyn aikana käyttöön, jos Teemulla riittävästi aikaa
Ville Huhtala kokoaa ryhmän ja aloittaa työn

Seuraava kokous

12.10. klo 13-14.30
9.11. klo 13-14.30
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